

Family Kocwin Holding ApS

Kystvejen 100, 5330 Munkebo

CVR-nr. 43 59 09 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2025.

Artur Albin Kocwin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse for koncernen	19
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	19
Pengestrømsopgørelse	20
Noter	21

Selskabsoplysninger

Selskabet	Family Kocwin Holding ApS Kystvejen 100 5330 Munkebo
	CVR-nr.: 43 59 09 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Artur Albin Kocwin
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomheder	Euro-DK Group A/S, Munkebo Hotel Lindø ApS, Munkebo Euro-DK Byg ApS, Munkebo Euro-DK Sp. Z o.o., Polen
Kapitalinteresse	Euro-DK Rustfri A/S, Munkebo

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	201.006	37.007
Resultat af primær drift	11.958	807
Finansielle poster, netto	-2.119	-701
Årets resultat	7.455	-246
Balance:		
Balancesum	65.772	53.333
Investeringer i materielle anlægsaktiver	11.590	16.889
Egenkapital	24.363	18.377
Pengestrømme:		
Driftsaktivitet	7.937	10.287
Investeringsaktivitet	-11.471	-16.889
Finansieringsaktivitet	2.635	7.921
Pengestrømme i alt	-898	1.319
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	274	166
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	120,8	120,7
Soliditetsgrad	36,0	34,5
Egenkapitalforrentning	33,6	-2,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver x 100}}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo x 100}}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{*Resultat x 100}}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$
*Resultat	Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Family Kocwin Holding ApS's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af medarbejdere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab for modervirksomheden udgør -36.016 kr. mod -44.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.075.117 kr. mod 18.337.368 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 201.006.384 kr. mod 37.006.806 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.455.062 kr. mod -246.241 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	20/10 2022 - 31/12 2023 kr.	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	20/10 2022 - 31/12 2023 kr.
	201.006.384	37.006.806	-36.016	-44.000
1	Personaleomkostninger	-188.329.138	-36.002.445	0
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-644.765	-164.958	0
	Andre driftsomkostninger	-74.221	-32.163	0
	Driftsresultat	11.958.260	807.240	-36.016
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	7.364.190
	Indtægter af kapitalinteresser	-50.081	0	0
	Andre finansielle indtægter	207.590	11.511	0
2	Øvrige finansielle omkostninger	-2.276.740	-712.194	-326.911
	Resultat før skat	9.839.029	106.557	7.001.263
3	Skat af årets resultat	-2.383.967	-352.798	73.854
4	Årets resultat	7.455.062	-246.241	7.075.117
	Koncernens resultat fordeler sig således:			
	Anpartshavere i Family Kocwin Holding ApS	7.075.117	-246.241	
	Minoritetsinteresser	379.945	0	
		7.455.062	-246.241	

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
5	Grunde og bygninger	28.553.359	17.795.155	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	824.509	692.068	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.377.868</u>	<u>18.487.223</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	24.611.713	24.955.397
8	Kapitalinteresser	0	0	384.824	0
9	Deposita	151.800	0	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>151.800</u>	<u>0</u>	<u>24.996.537</u>	<u>24.955.397</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.529.668</u>	<u>18.487.223</u>	<u>24.996.537</u>	<u>24.955.397</u>
Omsætningsaktiver					
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.222.937	25.197.608	0	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	520.072	0	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	2.345.424	869.088
10	Udskudte skatteaktiver	547.111	497.500	0	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	2.017.120	0
	Andre tilgodehavender	6.391.962	3.654.185	0	0
11	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	851.393	0	0	0
12	Periodeafgrænsningsposter	529.905	419.979	0	0
	Tilgodehavender i alt	<u>32.063.380</u>	<u>29.769.272</u>	<u>4.362.544</u>	<u>869.088</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.178.842</u>	<u>5.076.967</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.242.222</u>	<u>34.846.239</u>	<u>4.362.544</u>	<u>869.088</u>
	Aktiver i alt	<u>65.771.890</u>	<u>53.333.462</u>	<u>29.359.081</u>	<u>25.824.485</u>

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
Passiver				
Egenkapital				
Virksomhedskapital	80.000	40.000	80.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	11.715.626	11.474.486
Overført resultat	<u>23.622.485</u>	<u>18.337.368</u>	<u>11.906.859</u>	<u>6.862.882</u>
Egenkapital før minoritetsinteresser	23.702.485	18.377.368	23.702.485	18.377.368
Minoritetsinteresser	<u>660.026</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>24.362.511</u>	<u>18.377.368</u>	<u>23.702.485</u>	<u>18.377.368</u>
Gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	6.721.023	714.473	0	0
Kreditinstitutter i øvrigt	739.161	820.813	0	0
Gæld til pengeinstitutter	<u>3.955.855</u>	<u>4.541.397</u>	<u>885.054</u>	<u>1.195.147</u>
13 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.416.039</u>	<u>6.076.683</u>	<u>885.054</u>	<u>1.195.147</u>
13 Kortfristet del af langfristet gæld	961.717	630.762	312.000	258.848
Gæld til pengeinstitutter	1.113.038	2.398.010	328.374	67.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.897.015	2.215.760	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	1.772.279	3.560.100
Selskabsskat	2.593.073	2.209.240	2.288.552	830.434
Anden gæld	<u>20.428.497</u>	<u>21.425.639</u>	<u>70.337</u>	<u>1.535.337</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.993.340</u>	<u>28.879.411</u>	<u>4.771.542</u>	<u>6.251.970</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>41.409.379</u>	<u>34.956.094</u>	<u>5.656.596</u>	<u>7.447.117</u>
Passiver i alt	<u>65.771.890</u>	<u>53.333.462</u>	<u>29.359.081</u>	<u>25.824.485</u>

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Minoritetsinteresser kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2024	40.000	0	18.337.368	0	18.377.368
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	-40.000	0	0
Resultatandel	0	0	7.075.117	379.945	7.455.062
Køb af egne aktier	0	0	-1.750.000	0	-1.750.000
Tilgang minoritetsinteresser	0	0	0	280.081	280.081
	80.000	0	23.622.485	660.026	24.362.511

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	11.474.486	6.862.882	18.377.368
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	-40.000	0
Resultatandel	0	241.140	6.833.977	7.075.117
Køb af egne aktier	0	0	-1.750.000	-1.750.000
	80.000	11.715.626	11.906.859	23.702.485

Pengestrømsopgørelse

Note	Koncern	
	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	20/10 2022 - 31/12 2023 kr.
Årets resultat	7.455.062	-246.241
14 Reguleringer	5.121.534	1.261.121
15 Ændring i driftskapital	-560.382	10.214.501
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	12.016.214	11.229.381
Renteindbetalinger og lignende	207.583	11.510
Renteudbetalinger og lignende	-2.263.093	-711.859
Pengestrøm fra ordinær drift	9.960.704	10.529.032
Betalt selskabsskat	-2.023.384	-242.000
Pengestrømme fra driftsaktivitet	7.937.320	10.287.032
Køb af materielle anlægsaktiver	-11.589.781	-16.889.309
Salg af materielle anlægsaktiver	80.800	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-161.800	0
Salg af finansielle anlægsaktiver	200.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-11.470.781	-16.889.309
Optagelse af langfristet gæld	6.500.000	6.302.752
Afdrag på langfristet gæld	-829.689	-509.184
Køb af egne aktier	-1.750.000	0
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-1.284.975	2.127.530
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	2.635.336	7.921.098
Ændring i likvider	-898.125	1.318.821
Likvider primo	5.076.967	3.758.146
Likvider 31. december 2024	4.178.842	5.076.967
Likvider		
Likvide beholdninger	4.178.842	5.076.967
Likvider 31. december 2024	4.178.842	5.076.967

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	1/1 2024 - 31/12 2024	20/10 2022 - 31/12 2023	1/1 2024 - 31/12 2024	20/10 2022 - 31/12 2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	168.857.637	32.384.789	0	0
Pensioner	17.060.619	3.111.691	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.253.068	260.298	0	0
Personalemkostninger i øvrigt	1.157.814	245.667	0	0
	<u>188.329.138</u>	<u>36.002.445</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>274</u>	<u>166</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	6.338	0
Andre finansielle omkostninger	2.276.740	712.194	320.573	131.772
	<u>2.276.740</u>	<u>712.194</u>	<u>326.911</u>	<u>131.772</u>
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	2.433.578	1.012.898	-73.854	-38.654
Årets regulering af udskudt skat	-49.611	-660.100	0	0
	<u>2.383.967</u>	<u>352.798</u>	<u>-73.854</u>	<u>-38.654</u>

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2024	929.130	0	0	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	549.230	0	0
Tilgang i årets løb	355.000	379.900	0	0
Afgang i årets løb	-60.000	0	0	0
Kostpris 31. december 2024	1.224.130	929.130	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-237.062	0	0	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	-156.609	0	0
Årets afskrivninger	-162.559	-80.453	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-399.621	-237.062	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	824.509	692.068	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2024	0	0	6.480.911	0
Overført til kapitalinteresser	0	0	-200.000	0
Tilgang i årets løb	0	0	0	6.480.911
Afgang i årets løb	0	0	-200.000	0
Kostpris 31. december 2024	0	0	6.080.911	6.480.911
Opskrivninger 1. januar 2024	0	0	18.474.486	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	7.156.478	18.474.486
Årets tilbageførsler på afgang	0	0	-50.081	0
Udbytte	0	0	-7.000.000	0
Overførsel til kapitalinteresser	0	0	-50.081	0
Opskrivninger 31. december 2024	0	0	18.530.802	18.474.486
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0	24.611.713	24.955.397

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Euro-DK Group A/S, Munkebo	100 %	21.291.293	7.517.534
Hotel Lindø ApS, Munkebo	100 %	-23.819	-366.384
Euro-DK Byg ApS, Munkebo	100 %	343.908	303.908
Euro-DK Sp. Z o.o., Polen	100 %	3.344.239	128.378
		24.955.621	7.583.436

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
8. Kapitalinteresser				
Overførsel fra kapitalandele i tilknyttede virksomhed	0	0	200.000	0
Kostpris 31. december 2024	0	0	200.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	134.743	0
Overførsel fra kapitalandele i tilknyttede virksomhed	0	0	50.081	0
Opskrivninger 31. december 2024	0	0	184.824	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0	384.824	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Euro-DK Rustfri A/S, Munkebo	50 %	769.648	269.486
		769.648	269.486

9. Deposita

Tilgang i årets løb	151.800	0	0	0
Kostpris 31. december 2024	151.800	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	151.800	0	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
10. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	497.500	0	0	0
Udskudt skat af årets resultat	49.611	497.500	0	0
	547.111	497.500	0	0
11. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Koncern				
Kategori		Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2024 kr.
Direktion		Diskonto + 10%	217.500	851.393
12. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalte omkostninger	529.905	419.979	0	0
	529.905	419.979	0	0
13. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af langfristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Koncern				
Gæld til realkreditinstitutter	7.015.088	294.065	6.721.023	5.444.836
Kreditinstitutter i øvrigt	820.813	81.652	739.161	346.139
Gæld til pengeinstitutter	4.541.855	586.000	3.955.855	1.874.800
	12.377.756	961.717	11.416.039	7.665.775
Modervirksomhed				
Gæld til pengeinstitutter	1.197.054	312.000	885.054	0
	1.197.054	312.000	885.054	0

Noter

	Koncern	
	1/1 2024	20/10 2022
	- 31/12 2024	- 31/12 2023
	kr.	kr.
14. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	639.136	207.640
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-20.800	0
Indtægter af kapitalinteresser	50.081	0
Andre finansielle indtægter	-207.590	-11.511
Øvrige finansielle omkostninger	2.276.740	712.194
Skat af årets resultat	2.383.967	352.798
	5.121.534	1.261.121
15. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	0	470.000
Ændring i tilgodehavender	-2.244.497	5.945.052
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.684.115	3.799.449
	-560.382	10.214.501